- 1 -

様式１号（第６条関係）

令和２年度

商工業壬力ＵＰ支援事業助成金交付申請書

                            令和２年  月  日

 壬生町商工会 会長様

                                    住所又は

                   所在地   壬生町大師町００－０

                                    電   話   ０２８２－８２－００００

                                    団体名又は
                  企業名   壬生商会

代表者名   壬生 太郎        印

 令和２年度において下記事業に対して助成金の交付を受けたいので、商工業壬力ＵＰ支

援事業実施要綱（平成２６年６月１０日施行）第６条の規定により、関係書類を添付して

申請します。なお、当社(団体)は、本申請を提出する者として、本申請書の申請の内容に

は真正であり虚偽がないこと、更に、申請する本事業は、他の公的補助金や助成金等によ

り助成等の支援は受けないことを誓約いたします。

 又、本申請にあたり要綱・要領に反したことにより一切の不利益を被ることになっても、

異議は一切申し立てません。

記

１．事  業  名 自社商品新包装パッケージ作成事業

２．助成対象経費合計額                      ２２０，０００円

３．助成金交付申請額                      １００，０００円

1.事業計画書及び収支予算書(必須)

2.その他本事業の計画内容に関するもの

3.法人企業の申請の場合

・貸借対照表および損益計算書(写)（直近１期分）

（確定申告書別表１に受付印のあるもの、又はe-taxによるメ－ル詳細）

4.個人企業の申請の場合

・直近の確定申告書(写)一式

（確定申告書第１表に受付印のあるもの、又はe-taxによるメ－ル詳細）

5.上記3.4の確定申告書(写)がない場合は、公的証明。

6.任意団体申請の場合

・団体の構成員名簿(写)(必須)及び会則の定めがある場合は会則(写)

7.その他必要とする書類（見積書･図面、許認可業種の場合、許認可証の写しなど）

記 入 例

- 2 -

（１）事業計画書

 ①申請者

団体又は

企 業 名

壬生商会

従業員数、会員数等

          ５名

代表者名

壬生 太郎 ※申請者が

 個人・法人の場合は

     従業員数(事業主、役員含む)

 団体(任意)の場合は

     会員数又は組合員数

担当者名

壬生 太郎

住所又は

所 在 地

壬生町大師町００－０

電話番号

０２８２－８２－００００

  ②助成事業の概要

助成事業名 （自社商品新包装パッケージ作成事業

 ）

事 業 目 的

自社商品の包装パッケージを新しくすることにより企業のイメー

ジアップを図る。

事 業 概 要

自社商品の包装パッケージを新しくすることにより企業のイメー

ジアップを図るとともに自社の認知度を高め、新規顧客の獲得と

売上増加に取り組む。

○商品包装パッケージの改善

・企画、設計、デザイン費   165,000 円

・試作品製作費         55,000 円

事 業 実 施

予 定 期 間

交付決定後 ～ 令和２年１２月３１日

総 事 業 費

                      ２２０，０００円

- 3 -

（２）収支予算書                      申請者名  壬生商会

 【収入】                                                            （単位：円）

科  目 金    額 摘     要

商工会助成金 １００，０００ ①の金額から｢本事業要綱５条｣により

算出

自己資金 １２０，０００

      合  計 ２２０，０００

 【支出】                                                          （単位:円）

科  目 金    額 摘     要

開発費 ２２０，０００ パッケージデザイン外注費用

助成対象経費小計① ２２０，０００ 商工会助成金申請額算出基礎額

その他の経費         ０ 助成対象外経費の合計額

その他の経費小計② ０

  合 計  ①＋② ２２０，０００

注１）【収入】「商工会助成金」は、助成申請額を記入し、その他の収入科目は、自己

   資金、借入金、その他収入、会費参加費、その他科目名称を使用ください。

注２）【支出】科目名は、実施要領別表１の補助対象経費の区分(①外注費②広報費③展

   示会等出展費 ④旅費⑤開発費⑥資料購入費⑦雑役務費⑧借料⑨専門家謝金⑩専

   門家旅費⑪委託費)の科目の中から科目名称を必ず使用ください。

注３）「摘要」欄は、収支予算積算内訳等を記入ください。